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|ANEXO V-A - RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

~ Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
10 - Saide 2 5]
Fundo Municipal de Satde de Frei § g
Recursos Vinculados = 6
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 23/2022 | 03/01/2022 | 04/10/2022 |49 - 3. 14002 . 10 . 122, 1001 . 2.7 . 0. 3390399940 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 93,33 ﬁ 5]
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 48/2022 | 03/01/2022 | 07/03/2022 (202 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039718 - CONSELHO DE SECRETARIAS MUN 450,00 § (\EJ
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 48/2022 | 03/01/2022 | 07/04/2022 (202 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039718 - CONSELHO DE SECRETARIAS MUN 900,00 8 g
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 48/2022 | 03/01/2022 | 11/05/2022 (202 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039718 - CONSELHO DE SECRETARIAS MUN 450,00 “8 a
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 48/2022 | 03/01/2022 | 01/12/2022 (202 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039718 - CONSELHO DE SECRETARIAS MUN 2.250,00 o E
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 48/2022 | 03/01/2022 | 30/12/2022 (202 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039718 - CONSELHO DE SECRETARIAS MUN 450,00 .8 é
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 50/2022 | 03/01/2022 | 12/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048|760 - MARCELO DANTAS ARAUJO 1.100,00| 3 ﬁ
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 50/2022 | 03/01/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048|760 - MARCELO DANTAS ARAUJO 1.100,00| = Py}
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 52/2022 |03/01/2022 | 12/12/2022 (167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481093 - GRAZIELLE DOS REIS COSTA 1.100,00| § ;
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 52/2022 | 03/01/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048|1093 - GRAZIELLE DOS REIS COSTA 1.100,00 8 i
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 65/2022 | 03/01/2022 | 19/05/2022 |49 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0 . 33903999(387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 1.128,00 § ;
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 66/2022 | 03/01/2022 | 19/05/2022 |163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039(387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 1.692,00] Q (I'll'l)
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 81/2022 | 06/01/2022 | 30/09/2022 |183 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 319011480 - FOLHA DE PAGAMENTO MAC HOSP 4.278,73 r% >
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 82/2022 | 06/01/2022 | 30/11/2022 |23 - 3. 14002 . 10 . 122. 1001 . 2.7 . 0. 31901101|106 - FOLHA DE PAGAMENTO FUS ADM - 870,89 8_ @
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 83/2022 | 06/01/2022 | 28/12/2022 (317 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0. 319011479 - FOLHA DE PAGAMENTO VIGILANCI 1.838,18| 8_ %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 84/2022 | 06/01/2022 | 28/12/2022 |145 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0. 319011 482 - FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE BU 1.383,18] é :g
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 85/2022 | 06/01/2022 | 28/12/2022 |145 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0. 319011 483 - FOLHA DE PAGAMENTO ATEN(;AO 4.797 46| § g
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 93/2022 | 06/01/2022 | 31/03/2022 |317 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 319011|119 - FOLHA DE PAGAMENTO ACE - END 8.298,69 5_’ 5
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 98/2022 | 06/01/2022 | 29/07/2022 [145 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 319011 [152 - FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE BU 8.042,40 8 8
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 151/2022 | 01/02/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048733 - MARIA DO CARMO BARBOSA DAS 87,20 g _YDI
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 155/2022 | 01/02/2022 | 30/12/2022 (167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048|662 - BETANIA SOARES DA SILVA 93,40 ?H %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 158/2022 |01/02/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048(663 - MARIA DAS NEVES SANTOS DE MO 16,60 & g
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 168/2022 | 03/02/2022 | 30/12/2022 |46 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0 . 33903699|722 - MARIA DO CARMO MENEZES BEZE 2.500,00 _'_{; ;
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 177/2022 | 07/02/2022 | 08/08/2022 |162 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039(954 - LINSERV SERVICOS EIRELI - ME 27,00 gl 2
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 207/2022 | 09/02/2022 | 10/10/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048(987 - RODRIGO DE OLIVEIRA SARAIVA 1.100,00| g 5
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 243/2022 | 02/03/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048(1119 - MARIA IZABEL GONCALVES DE LI 43,60 .% é
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 331/2022 | 11/04/2022 | 30/12/2022 {167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904825 - MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 16,60 § Z
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 390/2022 | 18/04/2022 | 01/06/2022 {194 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339030175 - MARIA JOSE DE ARRUDA GASES M 2.529,00 (TZ‘ a
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 390/2022 | 18/04/2022 | 01/08/2022 {194 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339030(175 - MARIA JOSE DE ARRUDA GASES M 8.672,00 S E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 391/2022 | 18/04/2022 | 30/12/2022 |104 - 3. 14002 . 10. 122 . 1009 . 2.14 . 0 . 335043(600 - APAE - ASSOCIACAO DE PAIS E A 1.500,00 g >
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 419/2022 | 09/05/2022 | 27/05/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048 (1148 - NICEIA FERREIRA DA SILVA 249,00 %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 419/2022 | 09/05/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048 (1148 - NICEIA FERREIRA DA SILVA 16,60 8
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 431/2022 |09/05/2022 | 12/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481151 - JOSE DAVID COSTA BITENCOURT 1.100,00| h
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 431/2022 |09/05/2022 | 30/12/2022 [167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481151 - JOSE DAVID COSTA BITENCOURT 1.100,00 =
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 441/2022 | 25/05/2022 | 12/12/2022 (167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481154 - ANA MARIA MONTEIRO LIMA 1.100,00 E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 441/2022 |25/05/2022|30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048 (1154 - ANA MARIA MONTEIRO LIMA 1.100,00 %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 466/2022 |25/05/2022 | 17/07/2022 |45 - 3. 14002 . 10 . 122. 1001 . 2.7 . 0 . 33903501 [203 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAG 4.000,00| 5
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 466/2022 |25/05/2022 | 16/08/2022 |45 - 3. 14002 . 10 . 122. 1001 . 2.7 . 0 . 33903501 [203 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAG 4.000,00| E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 466/2022 |25/05/2022 | 20/09/2022 (45 - 3 . 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0 . 33903501 203 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 4.000,00| m
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 466/2022 | 25/05/2022 | 16/11/2022 |45 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0 . 33903501 [203 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAG 4.000,00| ?
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 489/2022 | 01/06/2022 | 30/12/2022 [167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048213 - ELIDA FERREIRA DA SILVA 49,80 P
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 490/2022 | 01/06/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904829 - MARIA VERONICA DA SILVA 16,60 bl
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 491/2022 | 01/06/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904829 - MARIA VERONICA DA SILVA 16,60 =
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 492/2022 | 01/06/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048 (30 - BENEDITO JOSE DA SILVA 33,20
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 542/2022 | 09/06/2022 | 31/07/2022 (163 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390391157 - PROVEDORES DE SERVICOS E EQ 848,80
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 542/2022 | 09/06/2022 | 20/09/2022 |163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039|1157 - PROVEDORES DE SERVICOS E EQ 1.697,60|
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 545/2022 | 14/06/2022 | 01/07/2022 |201 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039|1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 8.188,80
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 545/2022 | 14/06/2022 | 26/08/2022 |201 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039 |1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 2.336,97
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 545/2022 | 14/06/2022 | 05/10/2022 |201 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039 |1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.905,39
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 545/2022 | 14/06/2022 | 28/11/2022 |201 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 3390391 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 3.420,72
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 597/2022 | 01/07/2022 | 01/07/2022 |306 - 3 . 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0 . 3390391 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.062,08|
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 597/2022 | 01/07/2022 | 26/08/2022 |306 - 3 . 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0 . 339039|1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.044,83]
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 597/2022 | 01/07/2022 | 26/09/2022 |306 - 3 . 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0 . 339039|1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.185,93]
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 597/2022 | 01/07/2022 | 30/09/2022 |306 - 3 . 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0 . 3390391 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 28,96
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 597/2022 | 01/07/2022 | 28/11/2022 |306 - 3. 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0 . 339039 |1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.244,66
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 612/2022 | 15/07/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048214 - MARIA JOSE CABRAL SILVA 87,20
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 621/2022 | 15/07/2022 | 15/07/2022 |163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390391 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 5.228,74
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 621/2022 | 15/07/2022 | 26/08/2022 {163 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390391 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.607,28|
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 621/2022 | 15/07/2022 | 26/09/2022 {163 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0. 3390391 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 987,73
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 621/2022 | 15/07/2022 | 30/09/2022 [163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390391 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 28,96
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 621/2022 | 15/07/2022 | 28/11/2022 [163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390391 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 1.311,28]
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 622/2022 |22/07/2022 | 22/07/2022 {202 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039819 - NEWMED COMERCIO E SERVICOS 1.600,00
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 656/2022 |03/08/2022 | 03/08/2022 {181 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 319004125 - FOLHA DE PAGAMENTO MAC HOSP 1.129,40]
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 681/2022 | 15/08/2022 | 15/08/2022 {202 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039819 - NEWMED COMERCIO E SERVICOS 1.600,00
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~ Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 683/2022 | 17/08/2022 | 10/10/2022 {167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904821 - MARIA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 16,60| g 5]
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 683/2022 | 17/08/2022 | 30/12/2022 [167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904821 - MARIA DE FATIMA SILVA OLIVEIRA 16,60 % g
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 744/2022 | 08/09/2022 | 08/09/2022 (163 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE 1.500,00 ;%_g_
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 754/2022 | 13/09/2022 | 05/10/2022 {167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481183 - SILEIDE BORBA PEREIRA DE ARA 182,60, Q g
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 754/2022 |13/09/2022 | 10/10/2022 {167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481183 - SILEIDE BORBA PEREIRA DE ARA 49,80, O Q
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 765/2022 | 15/09/2022 | 15/09/2022 |202 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039 (819 - NEWMED COMERCIO E SERVICOS 1.600,000 3 g8
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 777/2022 |28/09/2022 | 28/09/2022 (45 - 3 . 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 33903501311 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS,P 4.432,50 ) §
162 - MSC - 1.621.0000 Recursos do SUS 780/2022 | 30/09/2022 | 30/09/2022 {1239 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903 (824 - OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 2.622,73 9" E
162 - MSC - 1.621.0000 Recursos do SUS 781/2022 | 30/09/2022 | 30/09/2022 {1239 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0. 33903 (824 - OLINDA MATERIAIS HOSPITALARE 847,19 -8 91
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 785/2022 | 30/09/2022 | 30/09/2022 1216 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.129 . 0 . 3372[407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE 41,00 ?\‘ :‘U’
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 786/2022 | 30/09/2022 | 30/09/2022 1216 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.129 . 0 . 3372[407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE 83,000 o5 &M
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 816/2022 | 30/09/2022 | 30/09/2022 {1216 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.129 . 0 . 3372[407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE 2.531,45 § E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 817/2022 |30/09/2022 | 30/09/2022 {193 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903050 - MOACIR ALVES DE MOURA - ME 504, 50| X ;
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 875/2022 |11/10/2022 | 11/10/2022 {194 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339030727 - M S CAMPOS COMERCIO LTDA - M 1.925,27| § E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 884/2022 |11/10/2022 | 11/10/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048 (1183 - SILEIDE BORBA PEREIRA DE ARA 49,80 Q m
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 894/2022 | 17/10/2022 | 17/10/2022 |202 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039 (819 - NEWMED COMERCIO E SERVICOS 1.600,00| (g' E‘;
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 897/2022 | 18/10/2022 | 18/10/2022 162 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039714 - CARLOS ANTONIO DA SILVA 1736 1.800,00| g_ 8
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 915/2022 |26/10/2022 | 26/10/2022 {45 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 33903599311 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS,P 4.432,50 ; (Z)
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 924/2022 | 31/10/2022 | 31/10/2022 |194 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903050 - MOACIR ALVES DE MOURA - ME 7.000,00] § ;5
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 927/2022 |31/10/2022 | 31/10/2022 {337 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 339039(1194 - AUTO PECAS MOURA E CICE LTD 2.860,00] g E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos 967/2022 |01/11/2022|01/11/2022 {193 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339030175 - MARIA JOSE DE ARRUDA GASES M 4.334,00| 8 E
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS | 1007/2022 | 15/11/2022 | 15/11/2022 |202 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039 (819 - NEWMED COMERCIO E SERVICOS 1.600,00| ?3 9
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1021/2022 | 25/11/2022 | 25/11/2022 {201 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039(825 - JOSE MARCIO DA SILVA 930,00 _j>
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1031/2022 | 30/11/2022 | 30/11/2022 {193 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903050 - MOACIR ALVES DE MOURA - ME 3.000,00] Ifz g
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1056/2022 | 30/11/2022 | 30/11/2022 {45 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 33903599311 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS,P 4.432,50 % @
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1062/2022 | 30/11/2022 | 30/11/2022 {162 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390391157 - PROVEDORES DE SERVICOS E EQ 848,00 _'_E" %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1109/2022 | 01/12/2022 | 01/12/2022 |45 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 33903599(177 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 985,00 g z
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1111/2022 | 04/12/2022 | 04/12/2022 (49 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0 . 33903999 40 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 106,33 & )7>
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS | 1140/2022 | 05/12/2022 | 30/12/2022 |163 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039(954 - LINSERV SERVIGOS EIRELI - ME 3.373,79 ‘:NV E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1142/2022 | 12/12/2022 | 12/12/2022 157 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339032(966 - JOSE GOMES DE SOUSA NETO ME 6.000,00] g— %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1143/2022 | 12/12/2022 | 12/12/2022 {45 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0 . 33903501 203 - MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 4.000,00 é‘ %)
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1144/2022 | 12/12/2022 | 12/12/2022 (45 - 3. 14002 . 10 . 122. 1001 . 2.7 . 0. 33903599(177 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 985,00 8. E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1148/2022 | 13/12/2022 | 13/12/2022 |193 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339030 (50 - MOACIR ALVES DE MOURA - ME 15.336,00| é i
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1149/2022 | 14/12/2022 | 14/12/2022 201 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039825 - JOSE MARCIO DA SILVA 2.683,00] m
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1150/2022 | 15/12/2022 | 15/12/2022 {201 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039819 - NEWMED COMERCIO E SERVICOS 1.600,00| E‘)’
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1151/2022 | 15/12/2022 | 15/12/2022 |45 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0 . 33903599(177 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 985,00 E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1156/2022 | 22/12/2022 | 30/12/2022 23 - 3. 14002 . 10. 122 . 1001 . 2.7 . 0. 31901199108 - FOLHA DE PAGAMENTO FUS ADM - 7.825,85 ‘:
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1157/2022 |22/12/2022 | 22/12/2022 {24 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 1.969,69 'é
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1158/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |145 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 319011152 - FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE BU 5.296,79 E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1159/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {147 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 319013|75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 1.295,06| Py
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1160/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {145 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0. 319011112 - FOLHA DE PAGAMENTO ACS - EFE 34.203,94 %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1161/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {147 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 8.348, 16| m
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1162/2022 | 22/12/2022 | 30/12/2022 {317 - 3 . 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29. 0 . 319011117 - FOLHA DE PAGAMENTO AMBIENTA 1.672,02] PT?
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1163/2022 |22/12/2022 | 22/12/2022 {295 - 3 . 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 118,35 P
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1164/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |317 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 319011115 - FOLHA DE PAGAMENTO ATENC]:\O 1.451,98] %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1165/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {147 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 322,99 -
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1166/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {145 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0. 319011114 - FOLHA DE PAGAMENTO ACS JUDIC 23.580,14]
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1167/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {147 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 6.633,89
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1168/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {317 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29. 0 . 319011119 - FOLHA DE PAGAMENTO ACE - END 13.625,64
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1169/2022 |22/12/2022 | 22/12/2022 {319 - 3 . 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 4.025,06
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1170/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |183 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 319011110 - FOLHA DE PAGAMENTO MAC HOSP 22.006,63
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1171/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {185 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 5.870,72]
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1172/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {333 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 3390301193 - MOURA MOLAS AUTO PECAS DIE 9.558,00]
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1173/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {337 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 3390391194 - AUTO PECAS MOURA E CICE LTD 2.880,00]
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1174/2022 |22/12/2022 | 22/12/2022 {157 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339032(966 - JOSE GOMES DE SOUSA NETO ME 30.587,01
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1177/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {45 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0 . 33903599311 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS,P 4.432,50|
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1180/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 |45 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0 . 33903599 (1164 - BARBOSA & COUTO ADVOGADOS 5.910,00
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1181/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 333 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 3390301193 - MOURA MOLAS AUTO PECAS DIE 8.530,00]
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1182/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {337 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 3390391194 - AUTO PECAS MOURA E CICE LTD 2.818,00]
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1184/2022 | 22/12/2022 | 22/12/2022 {193 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903050 - MOACIR ALVES DE MOURA - ME 13.827,50]
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1192/2022 | 26/12/2022 | 26/12/2022 {155 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390301179 - CINCO CONFIANGA INDRUSTRIA 1.460,75
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS 1193/2022 | 28/12/2022 | 30/12/2022 {194 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339030(727 - M S CAMPOS COMERCIO LTDA - M 202,66
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1194/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 |193 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 33903050 - MOACIR ALVES DE MOURA - ME 14.996,50|
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1195/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {291 - 3 . 14002 . 10 . 304 . 1005 . 2.28 . 0 . 319004135 - FOLHA DE PAGAMENTO ACE - END 15.568,50]
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1196/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {319 - 3. 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 3.577,80]
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1197/2022 |28/12/2022 | 28/12/2022 {181 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 319004134 - FOLHA DE PAGAMENTO SAMU - C 11.135,88|
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FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1198/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {185 - 3 . 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 2.136,97| g 3
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1199/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {143 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 319004131 - FOLHA DE PAGAMENTO ACS - CON 23.352,75 § g
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1200/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 |147 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 5.366,70) E—g-
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1201/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 143 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 319004128 - FOLHA DE PAGAMENTO SAUDE BU 5.666,76] Q g
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1202/2022 |28/12/2022 | 28/12/2022 {147 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0. 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 113613 2 @
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1203/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {143 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 319004127 - FOLHA DE PAGAMENTO PSF - CON 46.657,37] 3 g8
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1204/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {147 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 9.92504 8 §
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1205/2022 | 28/12/2022 | 30/12/2022 {181 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 319004125 - FOLHA DE PAGAMENTO MAC HOSP 29.021,18] 9" E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1206/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 |185 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 6.173,48 -8 91
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1207/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {20 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 31900499120 - FOLHA DE PAGAMENTO FUS ADM - 16.647,13| ?\‘ :‘U’
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1208/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {24 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 364461 T &
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1209/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {319 - 3 . 14002 . 10 . 305 . 1005 . 2.29 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 410,02 § E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1210/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {147 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 12951 ) ;
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1211/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {147 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 307,50 § E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1212/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 |183 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 319011 (480 - FOLHA DE PAGAMENTO MAC HOSP 3.662,54 Q m
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1213/2022 | 28/12/2022 | 30/12/2022 {185 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 142,61 (g' E‘;
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1214/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {23 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 319011991190 - FOLHA DE PAGAMENTO COMISSI 1.121,10| g @
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1215/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {147 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 248,46| ; (Z)
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1216/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {23 - 3. 14002 . 10. 122 . 1001 . 2.7 . 0. 31901199106 - FOLHA DE PAGAMENTO FUS ADM - 23.766,19| § ;5
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1217/2022 | 28/12/2022 | 28/12/2022 {24 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 5.172,90 (_-BQ E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1218/2022 | 29/12/2022 | 29/12/2022 |81 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1006 . 2.12 . 0 . 3390309 (179 - NAILDO PEDRO DA SILVA 2.500,00 8 E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1221/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |155 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339030(839 - LAB CLINICA 19.475,16) if? 9
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1224/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048675 - MARIA APARECIDA DOS SANTOS S 215,80| >
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1225/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048377 - LUCIVANIA B. DE MOURA 33,20 Ifz g
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1226/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481192 - EDINALDO PEREIRA DA SILVA 83,00 % @
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1227/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904817 - VILMA CESAR ASSUN(;Z\O DOS SAN 49,80 _I-E“ %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1228/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390487 - GEISA IVANIA DOS SANTOS 436,00 %? i
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1229/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481183 - SILEIDE BORBA PEREIRA DE ARA 66,40 & )7>
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1230/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904816 - SELMA CESAR DA SILVA 66,40 RO E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1231/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904822 - SEVERINO PEDRO FERREIRA 33,20 g: %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1232/2022 |30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904822 - SEVERINO PEDRO FERREIRA 16,60| é‘ %)
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1233/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048788 - RONALDO PEREIRA DA SILVA 566,80 8. E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1234/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048(916 - SUZANA ADALVA DE SOUZA 566,80 é i
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1235/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481199 - JOSE CARLOS LUCENA LIMA 215,80 m
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1236/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 (167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048677 - TAIS SUELE DE LIMA 132,80 E‘)’
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1237/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904812 - MARIA LUCIA DE ARRUDA 16,60| E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1238/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048332 - LECILDA MARIA DE LIMA 33,20 ‘;
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1239/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048208 - EDNALVA EDITE SOUSA SILVA 319,60 'é
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1240/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 33904818 - JADSON CESAR DA SILVA 33,20 E
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1241/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 (29 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 33901414841 - AYMEE KELLY MEDEIROS BARBOS 140,00 Py
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1242/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 (29 - 3. 14002 . 10 . 122 . 1001 . 2.7 . 0. 339014141212 - ALCINEIDE PEREIRA DE LIMA MO 140,00 %
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1243/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 167 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339048(1118 - ADEMARIO AMARO DOS SANTOS 566,80| m
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1244/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481137 - LUCAS PINHEIRO DE LUCENA 16,60| PT?
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1246/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {167 - 3 . 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 3390481013 - MARIANA CRISTINA DA SILVA PE 33,20 R
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1247/2022 | 30/12/2022 | 31/12/2022 |162 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039(1157 - PROVEDORES DE SERVICOS E EQ 848,80 %
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS | 1248/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 1218 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.129 . 0 . 3372[1213 - MULTIPLUS SERVICOS MEDICOS 14.335,13| -
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS | 1249/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 1218 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.129 . 0 . 3372[1213 - MULTIPLUS SERVICOS MEDICOS 184.260,83]
106 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS | 1255/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {202 - 3. 14002 . 10 . 302 . 1003 . 2.20 . 0 . 339039 407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE 67.408,83
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1256/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 162 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE 29.106,55
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1257/2022 |30/12/2022 | 30/12/2022 {162 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE 4.282,68|
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1258/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |162 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE 8.774,98
103 - MSC - 1.500.1002 15% de Impostos | 1259/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 |162 - 3. 14002 . 10 . 301 . 1002 . 2.17 . 0 . 339039[407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE 16.479,62|
Subtotal de Recursos Vinculados 1.000.204,89 0,00
Total da Fungdo Saude 1.000.204,89| 0,00
12 - Educagao
Recursos Proprios
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1464/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 (470 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339014 [235 - EDILAINE ESTERFANY BARBOSA D 140,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1465/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 {470 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339014|515 - FABIANA MORAIS RITO 230,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1467/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 (470 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339014(1209 - JOAO FELIPE DOS SANTOS SILV 140,00
Subtotal de Recursos Proprios 510,00 0,00
Recursos Vinculados
109 - MSC - 1.550.0000 Recursos do Salario| 12/2022 | 03/01/2022 | 04/02/2022 |463 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339036 (366 - DAVI PEREIRA DE MOURA 672,00
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 697/2022 |11/07/2022 | 23/12/2022 {474 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 254,52
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 958/2022 | 12/09/2022 | 29/12/2022 {539 - 1. 10008 . 12 . 364 . 1206 . 2.53 . 0. 3390391113 - TC DE ARRUDA EIRELI 42.406,48|
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos 988/2022 | 23/09/2022 | 23/09/2022 {458 - 1 . 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0. 3390301165 - C. MENDES XAVIER JUNIOR MAG 0,50
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1062/2022 | 29/09/2022 | 29/09/2022 |466 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0. 339039551 - SERVENTIA REGISTRAL E NOTARI 20,00
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1063/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 {466 - 1 . 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339039387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
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| ANEXO V-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO - O
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FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado %s:ado
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1063/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 {466 - 1 . 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339039387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 g 5]
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1063/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 {466 - 1 . 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339039387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 % g
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1206/2022 | 31/10/2022 | 08/11/2022 |466 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339039(1166 - LUIZ JUNIOR BARBOSA DA SILVA 10.144,00| ;%_g_
156 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% 1247/2022 | 16/11/2022 | 23/12/2022 |681 - 1 . 10005 . 12 . 361 . 1201 . 2.65 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 106.479,91 Q g
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1249/2022 | 16/11/2022 | 23/12/2022 {474 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 18.05341 @ g
156 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% 1254/2022 | 16/11/2022 | 23/12/2022 {694 - 1 . 10005 . 12 . 365 . 1204 . 2.69 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 32.142,01) B g8
137 - MSC - 1.542.1070 Complemento da | 1255/2022 | 16/11/2022 | 12/12/2022 {1232 - 1. 10005 . 12 . 365 . 1204 . 2.69 . 0 . 31901936 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERV 39.990,64 8 §
137 - MSC - 1.542.1070 Complemento da 1255/2022 | 16/11/2022 | 23/12/2022 {1232 - 1. 10005 . 12 . 365 . 1204 . 2.69 . 0 . 31901 (936 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERV 15.922,68] 9" E
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1282/2022 | 22/11/2022 | 24/11/2022 |458 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339030 (325 - MERCADINHO OLIVEIRA EIRELI - 13.615,00| -8 91
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1457/2022 | 19/12/2022 | 23/12/2022 {462 - 1 . 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 3390361184 - VANESSA GRACIETE DA SILVA 1.808,62] -;\‘ :‘U’
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1471/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 458 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339030(1165 - C. MENDES XAVIER JUNIOR MAG 8.051,280 g &
156 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% 1477/2022 | 19/12/2022 | 23/12/2022 |681 - 1 . 10005 . 12 . 361 . 1201 . 2.65 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 33.236,66| § E
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1479/2022 | 19/12/2022 | 28/12/2022 {458 - 1 . 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0. 339030(727 - M S CAMPOS COMERCIO LTDA - M 011,97, ) ;
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1485/2022 | 19/12/2022 | 28/12/2022 {458 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 339030727 - M S CAMPOS COMERCIO LTDA - M 5.167,83 § E
156 - MSC - 1.540.1070 FUNDEB 70% 1487/2022 | 19/12/2022 | 28/12/2022 (694 - 1 . 10005 . 12 . 365 . 1204 . 2.69 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 27.499,21 Q m
102 - MSC - 1.500.1001 25% de Impostos | 1507/2022 | 26/12/2022 | 26/12/2022 {475 - 1. 10008 . 12 . 361 . 1201 . 2.47 . 0 . 33904775 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 320,00 (g' E‘;
Subtotal de Recursos Vinculados 357.746,72 g g 0,00
Total da Funcio Educacio 358.256,72] o & 0,00
OUTRAS FUNCOES s >
4 - Administracdao § g
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho 5 5
Recursos Proprios o 8
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 1/2022 | 03/01/2022 | 21/12/2022 |53 - 1.2002 .4 .131.403.2.9.0.33903627 |576 - IVONALDO PEDRO DA SILVA 1.018,08| % _’:{;
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 2/2022 03/01/2022 | 21/12/2022 (225 -1 .7007 . 4. 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33903699 (799 - LUCENI MARIA DA SILVA 1.218,00] ,‘Z E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 6/2022 03/01/2022 | 21/12/2022 (225 -1 .7007 . 4. 122 .406 . 2.19. 0. 33903699 |778 - ISMAEL LUCAS DE ARRUDA 1.218,00] & g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 7/2022 | 03/01/2022 | 21/12/2022 |761 - 1.11004 .4 . 122 . 411.2.76 . 0 . 33903599493 - JOSE MARCEL DOS ANJOS BEZERR 1.218,00| JT: 2
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 13/2022 | 03/01/2022 | 04/02/2022 |762 - 1. 11004 . 4 . 122 . 411 . 2.76 . 0 . 33903699 (366 - DAVI PEREIRA DE MOURA 588,00 in >
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 14/2022 | 03/01/2022 | 21/12/2022 {225 - 1. 7007 . 4. 122 . 406 . 2.19. 0 . 33903699 [230 - BRUNO CESAR GOMES 1.018,08| é g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 16/2022 | 03/01/2022 | 21/12/2022 [225 - 1. 7007 . 4. 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33903699 [242 - JOSE CLEDSON DA SILVA 1.008,00| .% =
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 19/2022 | 03/01/2022 | 21/12/2022 (275-1.9005 . 4. 122 .409 . 2.25. 0. 33903699 (981 - FABIANO JOSE DA FONSECA 1.018,08| g E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 20/2022 | 03/01/2022 | 21/12/2022 {275 - 1. 9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25 . 0 . 33903699 [299 - JONAS JORDAO DA SILVA 1.018,08| :\Dl" ;
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 22/2022 |03/01/2022 | 21/12/2022 [225-1.7007 . 4. 122 .406 . 2.19. 0. 33903615 [1008 - DJANILSON FRANGA DE ASSUNG 500,00 5 ~
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 23/2022 | 03/01/2022 | 21/12/2022 [762 - 1. 11004 . 4. 122 . 411 . 2.76 . 0 . 33903699 [1002 - PETRONIO PEREIRA DE LIMA 1.092,00| % >
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 29/2022 | 03/01/2022 | 18/07/2022 (242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0 . 33903981 (424 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 10,45 H
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 30/2022 |03/01/2022 | 10/01/2022 (242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33903981 (159 - BANCO DO BRASIL SA. 156,75 8
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 30/2022 | 03/01/2022 | 25/02/2022 (242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33903981 (159 - BANCO DO BRASIL SA. 93,00 E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 30/2022 | 03/01/2022 | 20/06/2022 |242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33903981 |159 - BANCO DO BRASIL SA. 7,34 F
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 30/2022 | 03/01/2022 | 26/09/2022 (242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23. 0. 33903981 (159 - BANCO DO BRASIL SA. 11,00 E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 35/2022 | 03/01/2022 | 20/10/2022 {41 -1.2001.4.122.401.2.8.0.33903999 |39 - CONFEDERAGAO NACIONAL DE MU 1.007,00| <
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 36/2022 |03/01/2022 | 20/10/2022 [54 - 1.2002 .4 .131.403.2.9.0.33903999 |63 - ASSOCIAGAO MUNICIPALISTA DE P 1.193,00| 5
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 48/2022 | 03/01/2022 | 25/02/2022 |756 - 1. 11004 . 4 . 122 . 411 . 2.76 . 0. 31901101530 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERV 1.676,36| E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 100/2022 | 03/01/2022 | 23/12/2022 |116 - 1.5002 . 4. 122 .301.2.15.0. 31901302 [75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 1.680,00 m
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 105/2022 | 03/01/2022 | 23/12/2022 {270 - 1.9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25. 0 . 31901302 [75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 15.398,25 g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 106/2022 |03/01/2022 | 23/12/2022 {36 - 1.2001 .4 .122.401.2.8.0.31901302 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 8.716,45) P
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 108/2022 |03/01/2022 | 23/12/2022 (68 - 1.3001 . 4. 122.401.2.10.0. 31901302 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 5.460,00] 3
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 171/2022 | 28/01/2022 | 21/12/2022 (227 - 1.7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19.. 0 . 33903999 (743 - FRANCISCO ANTONIO SOARES NE 714,00| >
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 172/2022 | 28/01/2022 | 21/12/2022 227 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33903999 (738 - FRANCISCO ANTONIO SOARES NE 714,00|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 217/2022 | 03/03/2022 | 03/03/2022 [227 -1 .7007 . 4. 122 .406 . 2.19. 0. 33903999 (407 - CONSORCIO INTER. DO AGRESTE 1.000,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 230/2022 |03/03/2022 | 21/12/2022 {225 -1.7007 . 4.122.406.2.19.0. 33903699 (1111 - ALEX CICERO BARBOSA 1.018,08|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 362/2022 | 20/04/2022 | 20/12/2022 (242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23. 0. 33903999 (194 - TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 4.038,50
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 387/2022 |27/04/2022 | 21/12/2022 {224 - 1.7007 . 4. 122 .406 . 2.19. 0. 33903501 |321 - ELVIA FERNANDA CABRAL AGUIAR 6.041,66)
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 413/2022 |29/04/2022 | 21/12/2022 {275 -1.9005 .4 .122.409 . 2.25.0. 33903699 |790 - LEANDRO FERREIRA CABRAL 1.642,20|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 434/2022 |02/05/2022 | 21/12/2022 [275-1.9005 .4 .122.409 .2.25.0. 33903699 |57 - GENTIL FERREIRA CABRAL 1.018,08|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 464/2022 | 05/05/2022 | 21/12/2022 [275-1.9005.4 .122.409 . 2.25.0. 33903699 (1141 - LINALDO RAMOS DE OLIVEIRA 1.018,08|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 466/2022 |05/05/2022 | 21/12/2022 {762 -1 .11004 .4 . 122 .411.2.76 . 0. 33903699 (1142 - PAULO SERGIO AVELINO DA FON 1.018,08|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 481/2022 |16/05/2022 | 21/12/2022 [225-1.7007 . 4.122.406.2.19.0. 33903615 (1119 - MARIA IZABEL GONGALVES DE LI 400,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 509/2022 | 30/05/2022 | 02/09/2022 763 - 1. 11004 . 4 . 122 . 411 . 2.76 . 0 . 33903999720 - DAFONTE VEICULOS, TRATORES, 2.735,00]
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 510/2022 | 30/05/2022 | 02/09/2022 (760 - 1. 11004 . 4 . 122 . 411 . 2.76 . 0 . 33903099720 - DAFONTE VEICULOS, TRATORES, 2.857,22|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 558/2022 |20/06/2022 | 29/06/2022 {275 -1.9005 .4 .122.409 . 2.25.0 . 33903699 1133 - ERONDI ALUIZIO GOMES 0,10|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 658/2022 |30/06/2022 | 29/11/2022 {240 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33903501 (311 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS,P 7.880,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 687/2022 |05/07/2022 | 10/12/2022 {224 -1 .7007 . 4. 122 .406 . 2.19 . 0. 33903501 (1164 - BARBOSA & COUTO ADVOGADOS 13.790,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 710/2022 | 11/07/2022 | 21/12/2022 762 - 1. 11004 . 4 . 122 . 411 . 2.76 . 0 . 33903699[1003 - MARIO LUCIO DA PAIXAO FILHO 1.018,08|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 736/2022 |20/07/2022 | 09/09/2022 (243 - 1.8006 . 4 . 122 .407 . 2.23. 0. 33904712 |317 - MINISTERIO DA FAZENDA 1.299,90|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 736/2022 |20/07/2022 | 29/09/2022 {243 - 1. 8006 . 4 . 122 .407 . 2.23 . 0. 33904712 |317 - MINISTERIO DA FAZENDA 396,46|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 770/2022 |01/08/2022 | 01/08/2022 37 - 1.2001 .4 .122.401.2.8.0.33901414  [287 - ADRIANA ALVES ASSUNGAO BARB 1.140,00|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 797/2022 | 05/08/2022 | 21/12/2022 [275-1.9005 .4 .122.409.2.25.0. 33903699 (153 - JOSE PEDRO DE FRANCA LIMA 7.357,91
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 798/2022 | 05/08/2022 | 21/12/2022 [275-1.9005. 4. 122 .409 . 2.25. 0. 33903699 (625 - MARIA APARECIDA DE LIMA 5.974,16|
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| ANEXO V-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
~ Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 945/2022 |01/09/2022 | 21/12/2022 275 - 1. 9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25 . 0 . 33903699 (1180 - DARIO GOMES DE MOURA 1.018,08| g 3
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1065/2022 | 29/09/2022 | 12/12/2022 {232 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 1.14 . 0 . 44905248 639 - ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIF 25.145,12| .g g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1072/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 |41 - 1.2001 .4 . 122 .401.2.8.0. 33903999 387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 ;%_g_
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1072/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 [41-1.2001.4.122.401.2.8.0.33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,000 Q g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1072/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 [41-1.2001.4.122.401.2.8.0.33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,000 @ @
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prdprios | 1073/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 {227 - 1. 7007 . 4. 122 . 406 . 2.19. 0 . 33903999 |387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,000 B S
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1073/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 {227 - 1.7007 . 4. 122 . 406 . 2.19. 0 . 33903999 |387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,000 8 §
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1073/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 {227 - 1.7007 . 4. 122 .406 . 2.19 . 0 . 33903999 |387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 9" E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1074/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 |277 - 1. 9005 . 4. 122 . 409 . 2.25. 0. 33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 -8 91
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1074/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 {277 - 1.9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25 . 0 . 33903999 |387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 ?\‘ :‘U’
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1075/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 {242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33903999 |387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,000 © M
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1075/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 {242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33903999 |387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 § E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1075/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 {242 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0 . 33903999 |387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 ) ;
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1085/2022 | 10/10/2022 | 21/12/2022 {275 -1.9005 . 4 . 122 .409 . 2.25. 0 . 33903699 |1065 - DIRCEU FELIPE DA SILVA 1.512,00] § E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1086/2022 | 10/10/2022 | 21/12/2022 |275-1.9005 . 4. 122 . 409 . 2.25. 0. 33903699 (963 - JOSE MURILO BARBOSA ALVES PE 1.018,08| Q m
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1109/2022 | 17/10/2022 | 21/12/2022 {275 -1.9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25. 0 . 33903699 (198 - EDUARDO CAMILO DE SALES 1.596,00| (g' E‘;
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1113/2022 | 17/10/2022 | 21/12/2022 {275 -1.9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33903699 (982 - HAILTON JOSE DA SILVA 1.018,08| g_ 8
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1117/2022 | 20/10/2022 | 21/12/2022 {275 -1.9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25. 0. 33903699 |648 - JANAILSON BATISTA DE SOUSA 1.218,00| ; (Z)
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1211/2022 |31/10/2022 | 21/12/2022 [275 - 1. 9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25 . 0 . 33903699 (1066 - MAYCON VINICIUS PEREIRA DA S 1.018,08| § ;5
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1212/2022 | 31/10/2022 | 21/12/2022 {275 -1.9005 . 4. 122 .409 . 2.25. 0. 33903699 (1144 - LUCIANO SEVERINO DE OLIVEIR 1.018,08| (_-BQ E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1250/2022 | 16/11/2022 | 23/12/2022 |796 - 1. 12003 . 4. 121 . 410 . 2.83 . 0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 4.307,94] 8 E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1251/2022 | 16/11/2022 | 23/12/2022 {235 -1.8006 . 4 . 122 .407 . 2.23 . 0. 31901302 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 6.694,61, ?3 9
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1252/2022 | 16/11/2022 | 28/11/2022 |757 - 1. 11004 . 4. 122 . 411 . 2.76 . 0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 396,41 _j>
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1252/2022 | 16/11/2022 | 23/12/2022 {757 - 1. 11004 . 4. 122 . 411 . 2.76 . 0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 8.069,65 Ifz g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1253/2022 | 16/11/2022 | 23/12/2022 [215-1.7007 . 4. 122 .406 . 2.19. 0. 31901302 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 18.173,44 % @
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1292/2022 |22/11/2022 | 20/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 440,00 _'_g %
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1357/2022 | 25/11/2022 | 23/12/2022 |275 - 1. 9005 . 4. 122 . 409 . 2.25. 0. 33903615 (1155 - MARIA JOSE SILVA DE MEDEIRO 6.000,00 g i
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1385/2022 | 30/11/2022 | 21/12/2022 275 -1.9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25. 0 . 33903699 [1067 - ANTONIO EVERALDO DOS SANTO| 1.680,000 & )7>
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1409/2022 | 02/12/2022 | 21/12/2022 {53 -1.2002 . 4. 131.403.2.9.0. 33903699 1182 - MACIEL CARDOSO DA SILVA 2.462,55 RO E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1410/2022 | 07/12/2022 | 21/12/2022 |225 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33903699 [225 - JOSE BONIFACIO ALVES CARDOSO 1.018,08| g— %
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1411/2022 | 07/12/2022 | 21/12/2022 {275 -1.9005 . 4 . 122 .409 . 2.25. 0. 33903699 (1132 - RENATO GOMES DOS SANTOS 2.014,07| é‘ %)
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1412/2022 | 07/12/2022 | 21/12/2022 {275 -1.9005 . 4. 122.409 . 2.25. 0 . 33903699 |1133 - ERONDI ALUIZIO GOMES 1.272,60) 8. E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1413/2022 | 07/12/2022 | 07/12/2022 |227 - 1. 7007 . 4. 122 . 406 . 2.19 . 0. 33903999 (1207 - JOSE VIEIRA DE SANATANA - TR 3.660,00 é i
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1415/2022 | 07/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40| m
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1416/2022 | 07/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 2.090,00] E‘)’
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prdprios | 1418/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40| E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1419/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {228 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19. 0 . 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40| ‘:
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1420/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 1.680,00 'é
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1421/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 |765- 1. 11004 . 4. 122 . 411 . 2.76 . 0 . 33904799(75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 260,00 E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1422/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40| Py
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1423/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40| %
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1424/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 360,00 m
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1425/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {228 - 1. 7007 . 4. 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 240,00| PT?
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1426/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {228 - 1. 7007 . 4. 122 . 406 . 2.19. 0 . 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40 F
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1427/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 |280 - 1. 9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25. 0. 33904799 (75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 290,00 %
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1428/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40| -
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1429/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122. 409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 400,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1430/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 380,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1431/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122. 409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 303,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1432/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1433/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 |228 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19 . 0. 33904799 (75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1434/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {765 - 1. 11004 . 4. 122 . 411 . 2.76 . 0. 3390479975 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 290,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1435/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {228 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 290,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1437/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {228 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19. 0 . 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 290,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1438/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {42 -1.2001 .4 . 122 .401.2.8.0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1441/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 484,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1442/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 |765- 1. 11004 . 4. 122 . 411 . 2.76 . 0 . 33904799(75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1443/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122. 409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1444/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prdprios | 1445/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122.409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1446/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {765 - 1.11004 . 4. 122 .411.2.76 . 0. 3390479975 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1447/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {228 - 1. 7007 . 4. 122 . 406 . 2.19 . 0 . 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 170,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1448/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 |228 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19 . 0. 33904799 (75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 170,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1449/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122. 409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1450/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {280 - 1. 9005 . 4 . 122 . 409 . 2.25. 0. 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 391,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1451/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 {228 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19. 0 . 33904799 |75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 1.700,00|




, Municipio de Frei Miguelinho =

Avenida Presidente Kennedy,, sn - Centro - 55.780-000 - Frei Miguelinho/ PE

¥ CNPJ: 11.361.854/0001-10 Chave de Autenticacgdo Digital Pagina
Usuario: Lenilson Luiz de 1590-6190-193 6/8
| ANEXO V-A - RELACT\O CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXEREfr(,'IO
p Data Data I . - Valor '%Ia' néo
FUNGCAO NEOP emissio | liquidacsio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;s;ado $sado
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1452/2022 | 12/12/2022 | 22/12/2022 (42 - 1.2001 .4 .122.401.2.8. 0. 33904799 75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 600,00 g 5]
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1453/2022 | 12/12/2022 | 12/12/2022 {224 - 1.7007 . 4.122.406 . 2.19. 0. 33903501 |177 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 1.280,50] § g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1461/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 |1222 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19 . 0. 33901414 [290 - ALIANDRA ALVES LUCENA PEREIR 230,00 E—g-
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1462/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 |222 - 1. 7007 . 4. 122 . 406 . 2.19 . 0. 33901414 (431 - AUGUSTO CESAR PINTO DO NASCI 140,00 Q g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1463/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 |136 - 1. 6001 . 4. 124 . 405 . 2.16 . 0. 33901414 (382 - BRENO MAIA E SILVA 140,00 o Q.
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1466/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 |238 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33901414 (462 - JOSEFA ELIANE ALVES 140,00 8 E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1468/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 {222 - 1. 7007 . 4. 122 .406 . 2.19. 0 . 33901414 |303 - LILIAN ALVES DE LIMA 140,00 “8 §
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1469/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 {222 - 1.7007 . 4. 122 .406 . 2.19. 0 . 33901414 (1187 - MARIA APARECIDA ALVES DE LI 140,00 9" E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1470/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 |238 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0. 33901414 (780 - ROMULO MARTINS DE FARIAS 140,00 -8 91
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1478/2022 | 19/12/2022 | 23/12/2022 |135-1.6001 .4 . 124 .405. 2.16 . 0. 31901302 (75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 2.100,00 ?\‘ :‘S
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1505/2022 | 26/12/2022 | 30/12/2022 |273-1.9005 . 4. 122 .409 . 2.25. 0.33903099 (1211 - MARIA LUCIA SARINHO GONCAL 13.600,00| o Ry
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1506/2022 | 26/12/2022 | 26/12/2022 |228 - 1. 7007 . 4 . 122 . 406 . 2.19 . 0. 33904799 (75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 240,00 § E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1508/2022 | 26/12/2022 | 26/12/2022 {765 - 1.11004 . 4. 122 .411.2.76 . 0. 3390479975 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 240,00 X ;
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1521/2022 | 30/12/2022 | 30/12/2022 {243 - 1. 8006 . 4 . 122 . 407 . 2.23 . 0 . 33904712 |317 - MINISTERIO DA FAZENDA 21.542,23] § E
Subtotal de Recursos Proprios 258.335,43 Q m 0,00
Recursos Vinculados f% ?i
130 - MSC - 1.701.0000 FEM - Fundo de 1064/2022 | 29/09/2022 | 12/12/2022 (253 - 1. 8005 .4 . 122 . 1501 . 1.15. 0 . 44905248639 - ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIF 40.654,88] 8_ @
Subtotal de Recursos Vinculados 40.654,88| g_ % 0,00
Total da Fungéo Administragdo 298.990,31 § :g 0,00
8 - Assisténcia Social CBD w
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho g' 5
Recursos Préprios 8
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 104/2022 | 03/01/2022 | 12/12/2022 |889 - 1. 13001 . 8 . 243 . 807 . 2.95 . 0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 1.212,00] g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 104/2022 | 03/01/2022 | 23/12/2022 |889 - 1. 13001 . 8 . 243 . 807 . 2.95. 0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 1.389,76 § Q
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 179/2022 | 14/02/2022 | 01/08/2022 |868 - 1 . 13001 . 8 . 243 . 816 . 2.90 . 0 . 339039431 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 48,69 <Y 5
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 179/2022 | 14/02/2022 | 23/08/2022 |868 - 1 . 13001 . 8 . 243 . 816 . 2.90 . 0 . 339039431 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 23,18 'T:" ;
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 516/2022 | 30/05/2022 | 23/12/2022|870-1.13001.8.243.816.2.90.0.31901302(75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 254,52 f,-. g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1414/2022 | 07/12/2022 | 21/12/2022 {867 - 1. 13001 . 8 . 243 . 816 . 2.90 . 0 . 33903615420 - MARIA DE FATIMA SIQUEIRA DE M 1.500,00 é )U>
Subtotal de Recursos Préprios 442815 K < 0,00
Fundo Municipal de Assisténcia Social de 8 ;
Recursos Proprios %—,J,S‘
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 3/2022 03/01/2022 | 11/11/2022 | 766 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 339039431 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 105,05 % VFI
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 3/2022 03/01/2022 | 02/12/2022 |766 - 5 . 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903943 |1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 115,81 é >
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 4/2022 03/01/2022 | 03/11/2022 (766 - 5 . 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903944 474 - COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 50,50 = g
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 6/2022 03/01/2022 | 25/10/2022 (508 - 5. 15001 . 8 . 122 . 801 . 2.51 . 0. 31901101526 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SER 1.060,47| SQ
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 9/2022 03/01/2022 | 27/04/2022 |511 - 5. 15001 . 8. 122 . 801 . 2.51. 0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 7.795,50 E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 9/2022 03/01/2022 | 23/12/2022 |511 - 5. 15001 . 8.122.801. 2.51. 0. 31901302(75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 305,42 _>
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 12/2022 | 03/01/2022 | 19/12/2022 |516 - 5. 15001 . 8. 122 . 801 . 2.51 . 0 . 33903627741 - ALBERES XAVIER DE ASSUNGAO 1.018,08| §
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios 33/2022 | 10/01/2022 | 31/03/2022 (614 - 5. 15002 . 8 . 122 . 803 . 2.58 . 0 . 33504399 (412 - ACAO SOCIAL PAROQUIA PALMAR 4.195,68| E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 68/2022 | 09/03/2022 | 14/03/2022 |1163 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.120 . 0 . 339032|1061 - LOPES COMERCIAL DE ROUPAS L 2.883,16 ):E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 104/2022 | 28/04/2022 | 28/04/2022 |511 - 5. 15001 . 8 . 122 . 801 . 2.51 . 0. 3190131875 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 2.135,00 v)
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 105/2022 | 28/04/2022 | 28/04/2022 |511 - 5. 15001 . 8. 122 . 801 . 2.51. 0. 3190131775 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 1.069,42| r’H
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prdprios 172/2022 | 30/06/2022 | 20/12/2022 |515 - 5. 15001 . 8 . 122 . 801 . 2.51 . 0. 33903501 (311 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS,P 2.955,00 E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 232/2022 | 23/09/2022 | 23/09/2022 |1165 -5 . 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.120 . 0 . 339039656 - JOSE VICENTE DE PAULA FILHO 1.300,00 &
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 236/2022 |29/09/2022 | 30/12/2022 (614 - 5. 15002 .8 .122.803.2.58 . 0. 33504399412 - ACAO SOCIAL PAROQUIA PALMAR 2.097,84 :';IC_‘
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 239/2022 |29/09/2022 | 10/11/2022 [519 - 5.15001 .8 .122.801.2.51. 0. 33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 >
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 239/2022 |29/09/2022 | 14/12/2022 [519 - 5. 15001 . 8. 122 .801 . 2.51. 0. 33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 239/2022 |29/09/2022 | 28/12/2022 |519-5. 15001 .8 .122.801.2.51.0. 33903999387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 244/2022 | 10/10/2022 | 10/10/2022 |1165 -5 . 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.120 . 0 . 339039(656 - JOSE VICENTE DE PAULA FILHO 1.100,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 265/2022 |27/10/2022|03/11/2022 |1165-5. 15002 . 8 .244 . 805.2.120 . 0. 339039(656 - JOSE VICENTE DE PAULA FILHO 1.300,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 287/2022 |30/11/2022 | 23/12/2022 {921 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 339036991041 - TATIANA DE OLIVEIRA DE FREIT 1.800,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 288/2022 |01/12/2022 | 08/12/2022 {1165 -5 . 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.120 . 0 . 339039656 - JOSE VICENTE DE PAULA FILHO 1.300,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 292/2022 |01/12/2022 | 15/12/2022 {1065 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.105 . 0. 3390301150 - POSTO ROCHA 3 LTDA 1.050,51]
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 293/2022 |01/12/2022|15/12/2022 |513 - 5. 15001 .8 .122.801.2.51.0. 339030011150 - POSTO ROCHA 3 LTDA 1.310,43]
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 295/2022 | 07/12/2022 | 19/12/2022|771-5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0. 33904799(75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 480,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préoprios | 301/2022 | 07/12/2022 | 19/12/2022 |523 - 5. 15001 . 8. 122 . 801 . 2.51 . 0. 33904799(75 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 302/2022 |12/12/2022|23/12/2022 {741 -5.15002 .8 .244.805.2.71.0. 33903615274 - CARLOS SERGIO RAMOS MOURA 1.800,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 303/2022 |12/12/2022|12/12/2022 [515-5.15001 .8 .122.801.2.51.0. 33903501177 - BETA INFORMATICA LTDA EPP 788,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 306/2022 |19/12/2022 | 26/12/2022 [512 -5.15001 .8 .122.801.2.51.0.33901414(67 - ALMIR AZEVEDO DA SILVA 140,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 307/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 (512 - 5. 15001 . 8 . 122 . 801 . 2.51 . 0. 33901414461 - CLODEMILDA MARIA DE MOURA 140,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 308/2022 | 19/12/2022 | 26/12/2022 |512-5. 15001 . 8 .122.801.2.51. 0. 33901414710 - TACIANNO BRUNNO SILVA MOURA 230,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 309/2022 | 19/12/2022 | 23/12/2022 |511-5. 15001 .8 .122.801.2.51.0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 8.273,05
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 310/2022 |19/12/2022 | 28/12/2022 (513 - 5.15001 .8 .122.801.2.51.0. 33903099727 - M S CAMPOS COMERCIO LTDA - M 1.215,96
Subtotal de Recursos Préprios 49.307,28 0,00
Recursos Vinculados
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 18/2022 | 03/01/2022 | 19/12/2022 |838 - 5. 15002 . 8 . 243 . 805 . 2.87 . 0 . 33903699[219 - ADRIA ANA DE MOURA 1.092,00
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 41/2022 | 28/01/2022 | 12/12/2022 (767 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903999387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 2.125,00
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108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 49/2022 | 28/01/2022 | 23/05/2022 [925 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 33903943 |1 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNA 34,43 g 3
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 119/2022 | 27/05/2022 | 26/08/2022 |1029 - 5. 15002 . 8 . 243 . 812 . 2.103. 0 . 319004|1036 - FOLHA DE PAGAMENTO DOS SE 217,97 § g
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 124/2022 | 30/05/2022 | 23/12/2022 |1033 - 5. 15002 . 8 . 243 . 812 . 2.103. 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 763,56 E—g-
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 125/2022 | 30/05/2022 | 27/06/2022 (896 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 420,000 Q g
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 126/2022 |30/05/2022 | 23/12/2022 (723 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 840,000 O Q
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 127/2022 |30/05/2022 | 23/12/2022 (829 - 5. 15002 . 8 . 243 . 805 . 2.87 . 0. 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 763,56 3 g8
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 166/2022 |27/06/2022 | 05/07/2022 (841 - 5. 15002 . 8 . 243 . 805 . 2.87 . 0. 33903923|266 - ROSSANA MARIA TAVARES DE ME 3.700,00] ) §
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 238/2022 |29/09/2022 | 10/11/2022 |767 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 9" E
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 238/2022 |29/09/2022 | 14/12/2022 |767 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 g 91
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 238/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 |767 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 ﬁ :‘D’
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 240/2022 | 29/09/2022 | 10/11/2022 |1070 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.105 . 0 . 339039 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,000 © M
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 240/2022 | 29/09/2022 | 14/12/2022 |1070 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.105 . 0 . 339039 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 § E
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 240/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 |1070 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.105 . 0 . 339039 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 X ;
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 241/2022 |29/09/2022 | 10/11/2022 {925 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 § E
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 241/2022 |29/09/2022 | 14/12/2022 [925 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 Q m
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 241/2022 | 29/09/2022 | 28/12/2022 |925 - 5. 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 33903999 (387 - MLG. TELECOM LTDA - ME 350,00 g‘ E‘;
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 260/2022 | 20/10/2022 | 23/12/2022 |896 - 5 . 15002 . 8 . 244 . 806 . 2.96 . 0 . 3190130275 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 840,00 g @
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 294/2022 | 02/12/2022 | 19/12/2022 |742 - 5. 15002 . 8 . 244 . 805 . 2.71 . 0 . 33903699 |64 - JAQUELINE MACEDO SOARES MACH 1.998,60| é (Z)
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 296/2022 | 07/12/2022 | 19/12/2022 |1072 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.105 . 0 . 33904775 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 260,000 2 ;5
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 297/2022 |07/12/2022 | 19/12/2022 {594 - 5. 15002 . 8 . 122 . 802 . 2.54 . 0. 3390479975 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 280,00 CBQ E
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 298/2022 |07/12/2022 | 19/12/2022 {846 - 5. 15002 . 8 . 243 . 805 . 2.87 . 0. 3390479975 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 260,00 8 a
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 299/2022 | 07/12/2022 | 19/12/2022 |1072 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.105 . 0 . 33904775 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 260,00 % 9
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 300/2022 | 07/12/2022 | 19/12/2022 |1072 - 5. 15002 . 8 . 244 . 811 . 2.105 . 0 . 33904775 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 260,00 _j>
108 - MSC - 1.660.0000 Recursos 304/2022 | 12/12/2022 | 22/12/2022 |835-5. 15002 . 8. 243 . 805 . 2.87 . 0 . 33903099 (413 - JOSEFA DANIELA ANDRADE CAMP 2.100,00] Ifz g
Subtotal de Recursos Vinculados 19.365,12 % @ 0,00
Total da Funcdo Assisténcia Social 73.10055] &L = 0,00
13 - Cultura o>
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho g 5
Recursos Préprios ,% =
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 112/2022 | 03/01/2022 | 23/12/2022 |632 - 1. 10008 . 13 . 392 . 1301 . 2.60 . 0 . 31901375 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 824,04 g E
Subtotal de Recursos Proprios 824,04 :\Dl" ; 0,00
Total da Fungdo Cultura 824,04 § r 0,00
15 - Urbanismo é >
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho %
Recursos Proprios 54
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 384/2022 |27/04/2022 | 21/12/2022 (380 - 1.9005 . 15.451. 1501 . 2.31. 0. 33903611029 - JANAINE DE ANDRADE SILVA 500,00 E
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prprios | 1480/2022 | 19/12/2022 | 28/12/2022 {378 - 1. 9005 . 15. 451 . 1501 . 2.31 . 0. 3390309(727 - M S CAMPOS COMERCIO LTDA - M 1.820,00| >
Subtotal de Recursos Préprios 2.320,00| § 0,00
Total da Funcéo Urbanismo 2.320,00 = 0,00
17 - Saneamento >
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho T
Recursos Préprios %
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 465/2022 |05/05/2022 | 21/12/2022 {398 - 1.9005 . 17 . 512. 1701 . 2.34. 0. 33903691143 - JOSE FERREIRA GOMES FILHO 1.018,08| <
Subtotal de Recursos Proprios 1.018,08 1 0,00
Total da Fungdo Saneamento 1.018,08 T 0,00
18 - Gestdo Ambiental
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
Recursos Proprios
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios 173/2022 | 02/02/2022 407 -1.9005.18.542 . 1802 . 2.36 . 0 . 3390392|1104 - STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 4.730,00
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 855/2022 | 24/08/2022 | 29/12/2022 {404 - 1. 9005 . 18 . 542 . 1802 . 2.35. 0 . 3390392 (191 - BARROS CONSTRUGOES E SERVIC 136.747,85)
Subtotal de Recursos Préprios 136.747,85| 4.730,00
Total da Fungdo Gestdo Ambiental 136.747,85] 4.730,00
25 - Energia
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
Recursos Proprios
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Prdprios | 1087/2022 | 10/10/2022 | 30/11/2022 {421 - 1. 9005 . 25 . 752 . 2502 . 2.40 . 0 . 33903691067 - ANTONIO EVERALDO DOS SANTO 1.680,00|
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1361/2022 | 30/11/2022 | 02/12/2022 {420 - 1. 9005 . 25 . 752 . 2502 . 2.40 . 0 . 33903091140 - CARUARU CIMENTO LTDA 3.729,00]
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Préprios | 1381/2022 | 30/11/2022 | 05/12/2022 {420 - 1. 9005 . 25 . 752 . 2502 . 2.40 . 0 . 33903091140 - CARUARU CIMENTO LTDA 3.010,00
Subtotal de Recursos Proprios 8.419,00| 0,00
Total da Fungdo Energia 8.419,00| 0,00
26 - Transporte
Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
Recursos Vinculados
117 - MSC - 1.700.0000 Outras 153/2022 | 28/01/2022 | 23/11/2022 (427 - 1. 9005 . 26 . 782 . 1501 . 1.38 . 0 . 4490519(897 - HAMMER CONSTRUGOES EIRELI 1,00
Subtotal de Recursos Vinculados 1,00 0,00
Total da Fungdo Transporte 1,00 0,00

27 - Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Frei Miguelinho
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|ANEXO V-A - RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERQfC;O

~ Data Data L . . Valor '%Ia- nédo
FUNCAO NEOP emissdo | liquidacio Classificagdo Funcional Programatica Credor proc;sssado $sado
Recursos Proprios g 5]

101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1304/2022 | 22/11/2022 | 21/12/2022 |644 - 1. 10008 . 27 . 812 . 2701 . 2.63 . 0 . 339036 (579 - JAIRO JOSE BARBOSA 1.018,08
101 - MSC - 1.501.0000 Recursos Proprios | 1436/2022 | 12/12/2022 | 21/12/2022 |648 - 1. 10008 . 27 . 812 . 2701 . 2.63 . 0 . 33904775 - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURID 242,40

Subtotal de Recursos Préprios 1.260,48| 0,00

Total da Fungdo Desporto e Lazer 1.260,48| 0,00

Total de Outras Funcdes 1.260,48| 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.881.142,92| 730,00

PPOC068. fP6-2£80-8Gh 1 -122e-T2I89e08 :01USLINOoP op 0B1poD Wess ooep | feA/dds/iq"Aobbd 301pom)//sdny :

V3739 S3d1d AVINTIM ‘YZNOS 3d VYATIS YNVIAVA vYavadve ‘'vSOgdvd OVYONNSSY SIATY YNVIFAY :Hod sigui e biq opeu sy o



TRABALHANDO O PRESENTE, CONSTRUINDO O FUTURO

B & § erei iGUETiRuO

DECLARAGCAO

Declaro, para os devidos fins, em atendimento ao item 31 do ANEXO V-B Rela¢do consolidada
de restos a pagar processados e ndao processados do regime préprio de previdéncia social,
inscritos no exercicio (resolugdo TC. n2 190, de 14 de dezembro de 2022) que o municipio de
Frei Miguelinho ndo possui Regime Préprio de Previdéncia Social - RPPS.

JUSTIFICATIVA

Diante da inexisténcia do regime acima declarado, deixa de seguir junto a documentacdo da
prestacdo de contas as informacdes solicitadas pelo item 31 referenciado acima, em virtude de
inexistirem.

ADRIANA ALVES Assinado de forma digital por

ASSUNCAO ADRIANA ALVES ASSUNCAO

BARBOSA:54577772434
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